ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

28-30 ноября 2023г. № 09-06-02

О председателях Жилищной, Социальной
и Научно-производственной комиссиях ЦС

Заслушав и обсудив информацию председателя Профсоюза Г.В.
Чучевой о председателе Жилищной, Социальной и Научно-производственной
комиссии ЦС, Центральный совет Профсоюза работников РАН
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с заявлением Я.Л. Богомолова о сложении с себя
полномочий председателя Жилищной комиссии ЦС, избрать
председателем Жилищной комиссии ЦС Н.Г. Демченко.

2. В связи с устным заявлением Н.Г. Демченко о сложении с себя
полномочий председателя Социальной комиссии ЦС, избрать
председателем Социальной комиссии ЦС Р.М. Еремину.

3. В связи с устным заявлением А.П. Филиппова о сложении с себя
полномочий председателя научно-производственной комиссии ЦС
избрать председателем научно-производственной комиссии И.А.
Козлову.

Г.В. Чучева